[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.08.2017 № 491-п

	Об утверждении перечня земельных участков,
предназначенных для бесплатного предоставления
гражданам в собственность с внесенными изменениями

	В целях бесплатного предоставления земельных участков в собственность гражданам, в соответствии с  пунктом 15 статьи 1.2.Закона Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», на основании постановления администрации Палехского муниципального района от 19.01.2011 № 25-п «О мерах по реализации Закона Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации» на территории Палехского муниципального района»,  администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность, на территории Палехского муниципального района.
2. Утвердить  перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность (приложение).
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления  Палехского муниципального района, разместить на официальном сайте Палехского муниципального района.
	Заместитель главы администрации -руководитель аппарата администрации Палехского муниципального района, исполняющий полномочия Главы Палехского муниципального района

	С.Г. Бабанов

Приложение

к постановлению  администрации

Палехского муниципального района

                                                                                                                      от 14.08.2017 № 491 -п
Перечень земельных участков,
предназначенных для бесплатного предоставления
гражданам в собственность
90. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 37:11:010202:398 площадью 863 кв.м., расположенный по адресу: Ивановская область, Палехский район, с. Майдаково, ул. Советская, д. 40 для индивидуального жилищного строительства.

PAGE